
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny sprawozdań z wykonania zadania publicznego 

 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny sprawozdań z realizacji zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku w następującym składzie: 

1. Agnieszka Smolarek – Referat Finansowo – Budżetowy – Przewodniczący Komisji 

2. Magdalena Paliwoda  – Referat Oświaty i Sportu – Sekretarz komisji 

3. Aneta Góra – Referat Finansowo – Budżetowy – Członek   

§ 2. Komisja dokona oceny sprawozdań z realizacji zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku, a następnie przedłoży Wójtowi Gminy 

Widawa sprawozdanie ze swojej pracy w terminie 7  dni od daty sporządzenia protokołu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 


